
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 106-3/2017 

 

від 15 лютого 2017 року 

 

Про затвердження  проектної документації   

за робочим проектом «Будівництво побутової  

каналізації в с.Пасіки-Зубрицькі  

Пасіки-Зубрицької сільської ради  

Пустомитівського району Львівської області»  

(коригування) 

 

       Розглянувши проектну документацію по об'єкту «Будівництво побутової 

каналізації в с.Пасіки-Зубрицькі Пасіки-Зубрицької сільської ради 

Пустомитівського району Львівської області» (коригування)  та експертний звіт 

№14-2458-16 від 30.12.2016 року, виготовлений філією ДП 

«УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА» у Львівській області, враховуючи висновок 

комісії з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити проектну документацію  по об'єкту «Будівництво побутової 

каналізації в с.Пасіки-Зубрицькі Пасіки-Зубрицької сільської ради 

Пустомитівського району Львівської області» (коригування), загальною 

кошторисною вартістю у поточних цінах станом на 27.12.2016 року 13 375,163 

тис. гривень (тринадцять мільйонів триста сімдесят п’ять тисяч сто шістдесят 

три гривні);  

в тому числі:  

                        будівельні роботи    – 9 598,275 тис. грн.; 

                        устаткування            – 1 230,273 тис. грн.; 

                        інші витрати             – 2 546,615 тис. грн.; 

витрати замовника станом на 27.12.2016 року складають:  

                         інші витрати    - 51,508 тис. грн. 

 

2. Сільському голові за результатами тендерну укласти угоду на виконання 

будівельних робіт з переможцем торгів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 
 


